
FIRST CLASS SCHOLARSHIP

ДАТУМИ НА
АПЛИЦИРАЊЕ Јануари Февруари Пред дипломски / Дипломски

Постдипломски | Докторски

НИВОА

Распоредување на
Универзитет и Катедра Сместување Месечен џебен

додаток

Универзитетска
школарина

Здравствено
осигурување

Билет за
авион

Курс за
турски јазик

АПЛИКАЦИИ ЗА

Аплицирајте Сега!
turkiyeburslari.gov.tr

@turkiyeburslari

СТИПЕНДИИ
TÜRKİYE


